
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

USR Calabria - Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

 

Prot.: MIURAOOUSPRCRU0013161      Reggio Calabria, 20/08/2010 

Unità Operativa n° 4 
 
 

IL COORDINATORE 
 
VISTO  il proprio Decreto con il quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie di utilizzazione 

e di assegnazione provvisoria delle scuole di  ogni ordine e grado per l’a.s. 2010/11; 
VISTO    il CCNI siglato in data 15.07.2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale del comparto scuola  per l’a.s. 2010/11; 
VISTO    il CCDR  siglato il 21.07.2010; 
ESAMINATI  i reclami dei docenti interessati; 
A T T E S O che la docente di scuola primaria Morabito Vittoria n. il 14/09/1974 è stata inserita 

erroneamente nella graduatoria interprovinciale al posto 81 con prec. P.I. anziché con prec. 
PG;  

 
 
                                                                 D I S P O N E 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di utilizzazione e di assegnazione provvisoria 
provinciale e  interprovinciale del personale docente delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado per 
l’a.s. 2010/2011. 

1- La docente di scuola primaria Morabito Vittoria n. il 14.09.1974  viene inserita nella graduatoria 
interprovinciale con prec.  PG   al posto  25 bis  con punti  16 per ricong. e 10 per  altri comuni- per posti L 
N.-   
 
                                                                                               Per   IL COORDINATORE 
                                                                                              Dott.ssa Giacomina Caminiti 
 
         F.to Dr. Giuseppe Cacciola 
All’U.S.R. Direzione Generale- CATANZARO 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  delle Istituzioni scolastiche – LORO SEDI 
 
ALL’ALBO – SEDE 
 
ALLE OO.SS. – Comparto scuola – Loro Sedi 


